                                                          ПРОТОКОЛ

Районной олимпиады по      Основам безопасности жизнедеятельности    __7__класс


«___12____» _____декабря________2014г.

	№ п/п
	Фамилия, имя  участника


	Школа, класс
	Шифр
	Количество баллов
	Сумма   баллов
	Призёр  Побед.

	
	
	
	
	тест
	теория
	практика
	
	

	1.
	Судавова Екатерина Сергеевна
	с. Трубино
	07-01
	20
	16
	9
	45
	

	2.
	Лаврентьев

Семён Сергеевич
	ЖСШ №2
	07-02
	14
	19
	8
	41
	

	3.
	Александров Данил Александрович
	ЖСШ №2
	07-03
	28
	19
	9
	56
	победитель

	4.
	Садова Мария Константиновна


	им. Е.Р. Дашковой" г. Кременки
	07-04
	18
	15
	8
	41
	


Председатель: Веркнер Татьяна Владимировна ________________

  Члены жюри:  Дёшин Александр Евгеньевич _________________ 

                           Горяная Лидия Фёдоровна  ____________________

                           Паршина Наталья Владимировна_______________

                           Кабанова Светлана Викторовна  __________________
                           Соловьёва Ольга Ивановна  ____________________
ПРОТОКОЛ

Районной олимпиады по      Основам безопасности жизнедеятельности     __8__класс


«___12____» _____декабря________2014г.

	№ п/п
	Фамилия, имя  участника


	Школа, класс
	Шифр
	Количество баллов
	Сумма   баллов
	Призёр  Побед.

	
	
	
	
	тест
	теория
	практика
	90
	

	1.
	Якушин Александр Николаевич
	ЖСШ №1, 8
	08-01
	24
	22
	10
	56
	призёр

	2.
	Мисюк Сергей Анатольевич


	КСШ №2, 8
	08-02
	24
	16
	8
	48
	

	3.
	Царёва Анастасия Сергеевна
	им. Е.Р. Дашковой  г. Кременки, 8
	08-03
	20
	19
	7
	46
	

	4.
	Старцева Юлия  Сергеевна


	КСШ №2, 8
	08-04
	22
	20
	9
	51
	

	5.
	Яценко Владислав Викторович


	КСШ №2, 8
	08-05
	10
	4
	8
	22
	

	6.
	Дзивак Владимир Константинович


	ЖСШ №1, 8
	08-06
	18
	9
	9
	36
	

	7.
	Гульченко Виктория Игоревна


	БСШ №2, 8 
	08-07
	20
	10
	8
	38
	

	8.
	Чахов Юрий Константинович


	ЖСШ №1, 8
	08-08
	16
	10
	10
	36
	

	9.
	Сергеев Алексей Романович


	с.Трубино, 8
	08-09
	14
	14
	8
	36
	

	10.
	Савельев Александр Сергеевич


	с. Истье, 8
	08-10
	22
	25
	9
	56
	призёр

	11.
	Пушкова Анна Дмитриевна


	с. Истье, 8 
	08-11
	16
	29
	10
	55
	

	12.
	Попов Никита             Петрович


	БСШ № 2, 8
	08-12
	20
	13
	8
	41
	


       Председатель:  Веркнер Татьяна Владимировна ___________________

        Члены жюри:  Дёшин Александр Евгеньевич _________________ 

                                 Горяная Лидия Фёдоровна  ____________________

                                 Паршина Наталья Владимировна_______________

                                 Кабанова Светлана Викторовна  __________________

                                 Соловьёва Ольга Ивановна  ____________________            

ПРОТОКОЛ

Районной олимпиады по   Основам безопасности жизнедеятельности    __9__класс


«__12____» _____декабря________2014г.

	№ п/п
	Фамилия, имя  участника


	Школа, класс
	Шифр
	Количество баллов
	Сумма   баллов
	Призёр  Побед.

	
	
	
	
	тест
	теория
	практика
	
	

	1.
	Вещиков Максим Андреевич
	ЖСШ №2, 9
	09-01
	26
	26
	32
	84
	

	2.
	Дусиева Анна  Радмировна    
	с. Восход, 9
	09-02
	24
	38
	33
	95
	

	3.
	Храмцова Дарья Андреевна 
	с. Восход, 9
	09-03
	22
	28
	36
	86
	

	4.
	Аверьянов Артём Андреевич
	ЖСШ №1, 9
	09-04
	34
	45
	41
	120
	победитель

	5.
	Дмитриева Марьям


	ЖСШ №1, 9
	09-05
	18
	36
	29
	83
	

	6.
	Саибова Малика Файзалиевна

  
	им. Е.Р. Дашковой  г. Кременки, 9
	09-06
	28
	13
	38
	79
	

	7.
	Лик Анастасия Леонидовна
	с. Истье, 9
	09-07
	28
	33
	43
	104
	

	8.
	Денисенко Иван Андреевич
	с. Истье, 9
	09-08
	26
	33
	24
	83
	

	9.
	Башмаков Арсений Владимирович
	ЖСШ №2, 9
	09-09
	24
	33
	43
	100
	


          Председатель: Веркнер Татьяна Владимировна ___________________

          Члены жюри: Дёшин Александр Евгеньевич _________________ 

                                 Горяная Лидия Фёдоровна  ____________________

                                 Паршина Наталья Владимировна_______________

                                 Федина Ольга Александровна_________________

Сазонова Элина Николаевна_____________________


Ашрапова Юлия Владимировна___________________

ПРОТОКОЛ

Районной олимпиады по      Основам безопасности жизнедеятельности     __10__класс


«___12____» _____декабря________2014г.

	№ п/п
	Фамилия, имя  участника


	Школа, класс
	Шифр
	Количество баллов
	Сумма   баллов
	Призёр  Побед.

	
	
	
	
	тест
	теория
	практика
	
	

	1.
	Микрюков Антон Александрович
	ЖСШ №2, 10
	10-01
	16
	14
	38
	68
	

	2.
	Чайкина Наталья Александровна
	БСШ № 2, 10
	10-02
	24
	10
	38
	72
	

	3.
	Фокша Константин Дмитриевич
	ЖСШ №1, 10
	10-03
	18
	15
	47
	80
	призёр


           Председатель: Веркнер Татьяна Владимировна __________________

          Члены жюри:  Дёшин Александр Евгеньевич _________________ 

                                   Горяная Лидия Фёдоровна  ____________________

                                   Паршина Наталья Владимировна_______________

                                  Федина Ольга Александровна_________________


Сазонова Элина Николаевна_____________________



Ашрапова Юлия Владимировна___________________


ПРОТОКОЛ

Районной олимпиады по      Основам безопасности жизнедеятельности    __11__класс


«___12____» _____декабря________2014г.

	№ п/п
	Фамилия, имя  участника


	Школа, класс
	Шифр
	Количество баллов
	Сумма   баллов
	Призёр  Побед.

	
	
	
	
	тест
	теория
	практика
	
	

	1.
	Веснин Арсений Александрович
	КСШ №2, 11
	11-01
	22
	19
	44
	85
	призёр

	2.
	Левченко Дмитрий Михайлович
	ЖСШ №1, 11
	11-02
	20
	13
	42
	75
	


          Председатель:  Веркнер Татьяна Владимировна __________________

          Члены жюри:  Дёшин Александр Евгеньевич _________________ 

                                   Горяная Лидия Фёдоровна  ____________________

                                   Паршина Наталья Владимировна_______________

                                   Федина Ольга Александровна_________________


 Сазонова Элина Николаевна_____________________



 Ашрапова Юлия Владимировна___________________


                                                             ПРОТОКОЛ

  заседания жюри районной  олимпиады по Основам безопасности жизнедеятельности         

                                                                                «_12__ » декабря___  2014г.

   Председатель:  Веркнер Татьяна Владимировна __________________


          Члены жюри:  Дёшин Александр Евгеньевич _________________ 

                                   Горяная Лидия Фёдоровна  ____________________

                                   Паршина Наталья Владимировна_______________

                                   Федина Ольга Александровна_________________


 Сазонова Элина Николаевна_____________________



 Ашрапова Юлия Владимировна___________________



 Кабанова Светлана Викторовна  __________________

                                  Соловьёва Ольга Ивановна  ____________________            

Рассмотрев результаты районной олимпиады жюри постановило: 

         ПРИЗНАТЬ ПОБЕДИТЕЛЯМИ ОЛИМПИАДЫ:

	Фамилия, имя участника
	Класс
	Школа
	Фамилия, имя, отчество учителя

	Аверьянов Артём                    Андреевич
	 9
	ЖСШ №1
	Малявина Наталья Петровна

	Александров Данил Александрович


	7
	ЖСШ №2
	Веркнер Татьяна Владимировна


         ПРИЗНАТЬ ПРИЗЁРАМИ ОЛИМПИАДЫ:

	Фамилия, имя участника
	Класс
	Школа
	Фамилия, имя, отчество учителя

	Веснин Арсений Александрович
	11
	КСШ №2
	Сазонова Элина               Николаевна

	Фокша Константин Дмитриевич
	10
	ЖСШ №1
	Дёшин Александр Евгеньевич

	Якушин

Александр Николаевич
	8
	ЖСШ №1
	Малявина Наталья           Петровна

	Савельев Александр Сергеевич
	8
	с. Истье
	Кабанова Светлана Викторовна


           Председатель:  Веркнер Татьяна Владимировна __________________


          Члены жюри:  Дёшин Александр Евгеньевич _________________ 

                                   Горяная Лидия Фёдоровна  ____________________

                                   Паршина Наталья Владимировна_______________

                                   Федина Ольга Александровна_________________


 Сазонова Элина Николаевна_____________________



 Ашрапова Юлия Владимировна___________________



 Кабанова Светлана Викторовна  __________________

                                  Соловьёва Ольга Ивановна  ____________________           
